10/06/2021 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6527 - Quinta-feira, 10 de Junho de 2021.

Divulgação: Quinta-feira, 10 de Junho de 2021.     Publicação: Sexta-feira, 11 de Junho de 2021.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade

   Protocolo: 325497

EDITAL 011/2021
CADASTRAMENTO DE LOGRADOURO

PROCESSO 21.0.000027793-0

A SECRETARIA MUNICIPAL DE  MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia
31/05/2021, de acordo com o que consta no Processo Eletrônico SEI 21.0.000027793-0 foram cadastradas como logradouro
público:
- RUA QUATRO MIL TREZENTOS QUINZE, entre a Av. Teresópolis e a Rua Quatro Mil Trezentos Quatorze, com gabarito
médio de 17,25 m e o trecho entre a Rua Quatro Mil Trezentos Quatorze e a Rua Luiza Rocco com gabarito médio de 17,30
m;
- RUA QUATRO MIL TREZENTOS QUATORZE, trecho entre a Av. Cel Aparício Borges e a Rua Quatro Mil Trezentos Quinze,
com gabarito médio de 18,00 m.

Porto Alegre, 08 de junho de 2021.

GERMANO BREMM, Secretário Municipal de Meio Ambiente, Urbanismo e Sustentabilidade.

    Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3975&cid=325497&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3975_ce_20210610_executivo.pdf
javascript:window.print();